КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018 с. Миндерла № 36

О внесении изменений в Реестр

муниципальных услуг

предоставляемых администрацией

Миндерлинского сельсовета

В целях обеспечения открытости и общедоступности информации о

предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим

лицам, в связи с внесенными изменениями в административные регламенты

по предоставлению муниципальных услуг администрацией Миндерлинского

сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг,

Уставом Миндерлинского сельсовета, Положением о реестре

муниципальных услуг, утвержденное Постановлением администрации

Миндерлинского сельсовета от 14.03.2013 № 29 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией

Миндерлинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации

Миндерлинского сельсовета от 13.08.2013 г. № 71 внести следующие

изменения:

В Реестр муниципальных услуг добавить муниципальную услугу:

- Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и

помещениям на территории муниципального образования»

таблицу реестра муниципальных услуг дополнить строкой 12 согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости

органов местного самоуправления Миндерлинского сельсовета», на

официальном сайте Сухобузимского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Черкасову Л.Н.

Глава сельсовета  Э.А. Горн

Приложение

к постановлению администрации

Миндерлинского сельсовета от 20.08.2018 № 36

12 присвоение

адресов

земельным

участкам,

зданиям,

сооружениям

и

помещениям

на

территории

муниципальн

ого

образования

- Присвоение адресов

земельным участкам,

зданиям, сооружениям и

помещениям на

территории

муниципального

образования

Миндерлинский

сельсовет

Сухобузимского района

(далее - информация);

- отказ в присвоении

адресов объектам

адресации

администр

ация

Миндерли

нского

сельсовета

Постановление

администраци

и

Миндерлинско

го сельсовета

от 20.08.2018

№ 36

собственник объекта адресации по

собственной инициативе либо лицом,

обладающим одним из следующих вещных

прав на объект адресации:

а) право хозяйственного ведения;

б) право оперативного управления;

в) право пожизненно наследуемого

владения;

г) право постоянного (бессрочного)

пользования.
С заявлением вправе обратиться представители

заявителя, действующие в силу полномочий,

основанных на оформленной в установленном

законодательством Российской Федерации порядке

доверенности, на указании федерального закона либо на

акте уполномоченного на то государственного органа

или органа местного самоуправления (далее -

представитель заявителя).

От имени собственников помещений в

многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться

представитель таких собственников, уполномоченный

на подачу такого заявления принятым в установленном

законодательством Российской Федерации порядке

решением общего собрания указанных собственников.

От имени членов садоводческого,

огороднического и (или) дачного некоммерческого

объединения граждан с заявлением вправе обратиться

представитель указанных членов некоммерческих

объединений, уполномоченный на подачу такого

заявления принятым в установленном

законодательством Российской Федерации порядке

решением общего собрания членов такого

некоммерческого объединения

заместитель

главы

Черкасова Л.Н.

главный

специалист

Дмитриева

Т.Ю.